РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
ЛОМОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

7  мая  2018 года                                         № 68
с. Ломовое

О признании утратившим силу решения  Ломовского сельского Совета народных депутатов поселения Залегощенского района Орловской области от 27.04.2017 № 19 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами сведений о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с  протестом прокуратуры Залегощенского района Орловской области  от № 14-2018   от 28.03.2018 на решение  Ломовского сельского Совета народных депутатов Залегощенского района Орловской области от 27.04.2017 № 19 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» в связи с вступлением 15.02.2018 г. в силу Закона Орловской области от 02.02.2018 № 2204-ОЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицом, замещающим муниципальную должность, должность главы местной администрации по контракту, сведений своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, а также о порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений» Ломовский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Ломовского сельского Совета народных депутатов Залегощенского района Орловской области от 27.04.2017 № 19 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Глава Ломовского
сельского поселения                                                                                    Е. М. Галкина